
ИЗВЕШТАЈ ЗА РОДОВО ОДГОВОРНО БУЏЕТИРАЊЕ  

за 2024 година 

1. Податоци за избраната Програма 
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2. Вовед  

   

 

3. Позадина/контекст  
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4.  Остварени резултати, промени и влијанија (се следат почетните состојби и 

индикаторите кои укажуваат на промени)  
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5. Анализа на буџетски алокации (планирани и потрошени средства,  по корисник, 

дополнителни средства, специфични трошоци за жени).  

Во анализата на буџетските алокации можете да се водите од: 

Анализа на потрошените средства во однос на поставените индикаторите за таа програма;  

Процентуалната распределба на трошоците на мажите и жените; 

Анализа на ефектите и влијанието во остварување на индикаторите на програми специфично наменети за 

одредена категорија граѓани, мажи  или жени.  
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6. Тесни грла и научени лекции (Како можеме да ја подобриме во иднина 

политиката/програмата за да обезбеди подобри резултати согласно дефинираните индикатори ) 
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7. Заклучоци и препораки 

 


